
 

 

 

WINTER-PREISLISTE  2025/26  
 

I: Advent:                        II: Nebensaison:    III: Hochsaison:        IV: Weihnachten:                      

01.12. bis 21.12.2025        04.01. bis 31.01.2026  31.01. bis 07.03.2026            21.12.25 bis 04.01.2026 
          07.03. bis 29.03.2026   

 

Preise pro Person und Nacht gültig bei Direktbuchung - exklusive Kurtaxe (€ 3,50) 
ab 3 Nächten incl. Halbpension, 1 oder 2 Nächte incl. Frühstück 

DOPPELZIMMER „Wildmoos“  
(ca. 23 - 25 m²) mit Bad/Dusche/WC, Balkon mit Sitzgelegenheit, W-Lan,   
Kabel-TV Flatscreen, Telefon, Radio, Safe, Haarfön, teilweise mit Sitzecke,  
max. 3 Personen, moderner Tiroler Stil 
 

I:  (Advent)    €  110,-- 
II:  (Nebensaison)    €  127,-- 
III: (Hochsaison)  €  139,-- 
IV:  (Weihnachten)    €  152,-- 

 
KOMFORT-DOPPELZIMMER „Karwendel“ 
(ca. 35 - 40 m²) mit Wohn-Schlafraum, Sitzecke, Bad und WC getrennt,  
Balkon mit Sitzgelegenheit, W-Lan, Kabel-TV Flatscreen, Telefon, Radio,  
Safe, Haarfön, max. 4 Personen, moderner Tiroler Stil 
 

I:  (Advent)   €  118,--   
II: (Nebensaison)  €  135,-- 
III: (Hochsaison)  €  148,-- 
IV:  (Weihnachten)  €  159,--   
 
HOTELAPPARTEMENT „Kaiser Max“  
(ca. 33-40 m²), Wohn- und Schlafraum getrennt, Bad mit Dusche/WC, Balkon oder 
Terrasse mit Sitzgelegenheit, W-Lan, 2x Kabel-TV Flatscreen, Telefon, Radio, Safe, 
Haarfön, max. 4 Personen, moderner Tiroler Stil  
 

I:  (Advent)   €  125,--   
II: (Nebensaison)  €  142,-- 
III: (Hochsaison)  €  154,-- 
IV:  (Weihnachten)  €  164,--   

 
EINZELZIMMER „Rosshütte“  
mit Dusche/WC, Balkon mit Sitzgelegenheit, W-Lan, Kabel-TV Flatscreen,  
Telefon, Radio, Safe, Haarfön, moderner Tiroler Stil 
 

I:  (Advent)    €  118,-- 
II:  (Nebensaison)    €  135,-- 
III: (Hochsaison)  €  149,-- 
I:  (Weihnachten)  €  160,--   
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ZIMMER MIT FRÜHSTÜCK ab 3 Nächten (ohne Abendessen):  
REDUKTION von € 12,- auf die angegebenen Preise 
 

Unsere Preise verstehen sich pro Person und Nacht exclusive Kurtaxe von € 3,50 (ab 16 Jahren)  
 

Preise ab 3 Nächten inklusive HALBPENSION: reichhaltiges Frühstücksbuffet und ein 4-gängiges  
Abendessen (Hauptgang zur Auswahl) 
Preise für 1 oder 2 Nächte inklusive FRÜHSTÜCK: reichhaltiges Frühstücksbuffet 
 

GÄSTEBONUS – kostenlos für Sie 
 

* Eintritt in die Badelandschaft im Olympia-Sport-Zentrum (außer Sam-, Sonn- und Feiertage) 
* Gratis W-Lan Internetzugang  
* Kostenlose Benützung der Langlaufloipen und der Regio-Busse 
* überdachte Autoabstellplätze direkt beim Hotel 
* Hauseigene kleine Saunakabine  
* Hausgemachtes Kuchenbuffet von 15.30 bis 17.00 Uhr    
  

Extras:   * Kinderbett pro Nacht  €  20,-- 
  *  Hund pro Nacht (ohne Futter) €  13,--   (im Speisesaal nicht erlaubt, nur 1 Hund / Zimmer) 

 

Am Weihnachts- sowie Silvesterabend beträgt die Aufzahlung auf das festliche Gala-Diner 
je € 40,-- pro Person 
 

Kinderermäßigung im Zimmer der Eltern:  
0 – 2 Jahre: 100%; 3 – 11 Jahre: 50%, ab 12 Jahren: 20% 

 

WIR AKZEPTIEREN: BARGELD, BANKOMATKARTE „MAESTRO“, VISA UND MASTERCARD 

Bei Buchung benötigen wir die Bekanntgabe der Kreditkartendetails (Nummer,  
Ablaufdatum, CVV) oder eine Anzahlung auf unser Konto bei der Raiffeisenbank  
Seefeld, IBAN: AT14 3631 4000 0027 0231 
 

Bei Stornierung gilt folgende Regelung: Stornierungen und Änderungen innerhalb des  
angegebenen Zeitraumes werden vom Gesamtbetrag der gebuchten Leistung  
wie folgt verrechnet:  
*  mehr als 28 Tage vor Anreisedatum: keine Stornogebühr fällig 
*  28 bis 21 Tage vor Anreise: 25% 
*  20 bis 14 Tage vor Anreise: 50% 
*  13 bis 7 Tage vor Anreise: 80 %;  
*  Storno innerhalb 1 Woche: 90%   
Verspätete Anreise und vorzeitige Abreise werden ebenfalls verrechnet 
 

Wir empfehlen den Abschluss der Reiserücktrittsversicherung über die Europäische  
Versicherung HOTELSTORNO PLUS, da wir die Stornogebühren in Rechnung stellen.  
(Nähere Infos erhalten Sie von uns bei Buchung)  
 


